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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DHEEKONOV I DREJTORIA E PERGJI THSHME E AKREDITIMIT

\MD A - Programi i AKREDITIMIT
T Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

LEGAL CERT - sh.p.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

: SSH ISO/IEC 17021-1:2015
7 dhe
ISO 17021-9:2016

Adresa: Njesia administrative nr 5, Rruga Tish Daija, kompleksi KIKA 2, Ndertesa 36,
Shkalla 2(14), kati 2

Telefoni:

Celular: + 355 2081842

Personi kontaktit: Besa STRINGA

Fusha e Akredititimit:
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